
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ПРОХЛАДНО КУЕЙМ ХЫХЬЭ 
КЪЭРДГЪЭШ КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И Щ1ЫП1Э 1УЭХУЩ1АП1Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНЫЙ РАЙОНУНУ 
КАРАГАЧ ЭЛ СОВЕТИНИ ЖЕР-ЖЕРЛИ САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ

36.1.022.КБР,Прохлаз_ненский Р-н. с. Карагач, ул. Аббекигюва. 102, тел..51-2-39 

11.01.2016г. с. Карагач

РЕШЕНИЕ № 91

* «Об утверждении Генерального плана 
сельского поселения Карагач Прохладненского 

муниципального района КБР»

В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, I радостроительным кодексом РФ, 
Федеральным законам от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом 
публичных слушаний по проекту 1 снералыюго плана сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района КБР от 13августа 2015г. № 2, Уставом 
сельского поселения Карагач 1 [рохладненского муниципального района Кабардино- 
Балкарской Республики, а также в целях осуществления градостроительного 
планирования на территории сельского поселения Карагач и обеспечения прав и 
законных интересов физических и юридических лиц, Совет местного 
самоуправления сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального 
района Кабардино-Балкарской Республики р е ш и л :

Г Утвердить Генеральный план сельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального района КБР.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Прохладненские 
известия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.

Зам. председателя Совета местного
местного самоуправления с.п.Карагач © Ж Д Ш  Ч т ' /
Прохладненского муниципального районв j £ b l j А. Х.  Котепахов

%V\ t  /Ж '!
___

\ c  ■ -*> *


